
 
 
Број документа: 454-1 
Број предмета: 205-730 
Служба: 12   
Креирао: ЈО 
Датум: 26.05.2015. 
 
На основу члана 149. став 12. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, број 124/12 и 14/15)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 

21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

                                                              објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о поднетом захтеву за заштиту права  

 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Врста поступка: 
Поступак јавне набавке мале вредности  
Природа и обим радова:  
Геодетске услуге за потребе Јавног предузећа ''Завод за изградњу града'' у 
Новом Саду – редни број јавне набавке: 1.2.4  
 
За потребе службе инвестиција, правне службе, службе одржавања и 
грађевинског земљишта Јавног предузећа ''Завод за изградњу града'' у Новом 
Саду, потребно је извршити геодетска снимања, обележавања и израду 
пројеката геодетског обележа-вања. 
Назив и ознака из општег речника набавке:  
71250000 Архитектонске, техничке и геодетске услуге 
Назив подносиоца захтева за заштиту права: 
DOO’’GODEA COMPANY’’ Нови Сад, Данила Киша бр.8, матични број:08666890, 
ПИБ: 100463143  
Фаза поступка јавне набавке у којој је поднет захтев за заштиту права: 
Захтев за заштиту права поднет је после доношења одлуке о додели уговора 
Остале информације: 
Захтев за заштиту права поднет је 25.05.2015. године на Одлуку о додели 
уговора број: 381-11 од 15.05.2015. године који сходно члану 150. став 1 Закона 
о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/2012 и 14/15), задржава 
даље активности наручиоца у предметном поступку јавне набавке.  
 


